
 
 
 

 

 

 
 
Direzione Generale  
Direttore Generale: Dott. Aldo Urru 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e 
lavoro agile - Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - 
Cagliari – e.mail affarigenerali@amm.unica.it  - t. +39 0706752213– www.unica.it 

ELEZIONE RAPPRESENTANTI STUDENTI, DOTTORANDI E SPECIALIZZANDI  
NEL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI STUDENTI UNIVERSITARI (C.N.S.U.) 

14 e 15 MAGGIO 2025 
Costituzione seggi e rappresentati di lista 

I L  R E T T O R E  

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari emanato con D.R. n. 

305 del 28.03.2022; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 42 del 30 gennaio 2025 di indizione delle 

elezioni per il rinnovo del CNSU 2025; 
RAVVISATA la necessità di costituire, entro il 9 maggio 2025, i seggi elettorali, 

così come disciplinato dall’articolo 3, comma 7, della predetta 
Ordinanza, per consentire lo svolgimento delle operazioni di voto di 
cui sopra; 

PRESO ATTO della manifestazione di volontà da parte degli interessati, sentiti i 
relativi Responsabili di struttura, di ricoprire l’incarico di 
componente di seggio elettorale 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 - Sono costituiti i seggi elettorali di seguito riportati per lo svolgimento delle elezioni dei 

rappresentanti degli studenti, dei dottorandi e degli specializzandi nel CNSU nei giorni 14 e 
15 maggio 2025: 

Seggio Indirizzo 

Commissione / Seggio elettorale 
Collegio Studenti - Collegio Dottorandi -  

Collegio Specializzandi 

 
Presidente 

 
Componente 

Componente con 
funzioni di 
Segretario 

1 Facoltà di Studi Umanistici, Via 
Is Mirrionis 1, Aula 3 del corpo 

centrale (piano terra) 
Enrico Gioffrè Massimo Pillosu Placido Roberta 

2 Facoltà di Ingegneria e 
Architettura, P.zza d'Armi 

Aula E, 1° piano Padiglione I 
Giuditta Serra Roberto Onidi 

Simonetta 
Muntoni 

3 Polo Aresu 
Aula CM 1, Clinica Aresu, Terzo 

Piano 
Paolo Seu Laura Onano Daria Uccheddu 

4 Facoltà SEGP - Giurisprudenza, 
Via S. Ignazio 17 

Sala riunioni di Giurisprudenza 
Simona Corrias Ernesto Batteta Roberta Tumatis 

http://www.unica.it/


 

2 

 
 

5 Facoltà di Medicina, 
Monserrato, Blocco I, Sala 

riunioni (Aula grigia) 

Giuseppe 
Manca 

Denise Desogus 
Maria Vincenza 

Zonca 

6 Facoltà di Medicina, 
Monserrato, Blocco H, Aula 1 Alessia Vacca Annachiara Atzei Simone Martis 

7 Oristano 
via Carmine snc, aula 4P, 1° 
piano, Chiostro del Carmine 

Caterina Cossu Luciana Tocco Simona Maccioni 

8 Nuoro 
Via Salaris n. 18, locali della 
biblioteca (sala C), 1° piano 

Enrica Rivano Menneas 
Pietrina 

Paddeu Fabiana 
Rita 

9 Olbia 
Via dei Lidi n. 45, aula 1 

Giampiero 
Buttu 

Simona Mulas Susanna Canu 

 
Componenti supplenti: Giuseppe Cammarota, Daniela Lorefice, Sabrina Manna, Fabrizio Mattana, 
Giovanni Marini, Daniele Spiga 
 

 

  
 
ART. 2 -        I rappresentanti di lista per ciascun seggio sono i seguenti: 

SEGGIO LISTA NOMINATIVO MATRICOLA 

1 Azione Universitaria Federica Serra 2/59/68319 

1 Primavera del Sud Gaia Ruggeri 20/45/6823 

2 Azione Universitaria Sara Casula 70/75/66366 

3 Azione Universitaria Danilo Garau 2/59/67417 

4 Azione Universitaria Federico Deriu 2/59/68089 

5 Azione Universitaria Anna Virginia Floris 1/31/68782 

6 Azione Universitaria Marco Demontis 30/35/68439 

 
 

Visto 
Il Direttore Generale 

 
Il Rettore 

Prof. Francesco Mola 
Sottoscritto digitalmente 

 


		2025-05-08T17:06:23+0200
	IT
	Francesco Mola




